[image: image1.png]

[image: image2.png]J
4~

MISSOES

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@pmsalvadormissoes.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº. 004/2021.
VILSON JOSÉ SCHONS, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, referente ao processo seletivo simplificado nº. 004/2021, FAÇO SABER que HOMOLOGO o RESULTADO FINAL obtido pelos candidatos inscritos, conforme a classificação abaixo:
CARGO: OPERÁRIO (A)
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	INSCRIÇÃO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO OBTIDA

	1º
	09
	ADRIANA DEWES
	56

	2º
	06
	NOIMI SEBASTIANI GRETSCHMANN HAHN
	32

	3º
	07
	CLAUDINÉIA APARECIDA ZANELLA PEDROSO DE FRANÇA
	12

CARGO: SERVENTE
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	INSCRIÇÃO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO OBTIDA

	1º
	04
	EDINÉIA BENDER LIMA
	64

	2º
	01
	ADRIANA DEWES
	56

	3º
	02
	ELAINE MARIA ANGNES
	52

	4º
	03
	TATIELE MARIA SCHNEIDER
	48

	5º
	10
	TATIELI WERNECK KARLING
	44

	6º
	11
	ANGELINA LEITE CHAVES
	40

	7º
	12
	GISELE DA ROSA ANDERS
	40

	8º
	05
	NOIMI SEBASTIANI GRETSCHMANN HAHN
	32

	9º
	08
	CLAUDINÉIA APARECIDA ZANELLA PEDROSO DE FRANÇA
	12

Salvador das Missões (RS), aos 06 de maio de 2021.
Registre-se e publique-se.

                                                                                            VILSON JOSÉ SCHONS
                                                                                                   Prefeito

FÁBIO LUIZ LENTZ
Secretário de Administração,

Fazenda e Planejamento.
1

_993290104